
 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Białystok, dnia 8 grudnia 2023r.  

 

Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu na dostawę materiałów 

medycznych i środków 

dezynfekcyjnych do SP ZOZ WSPR w 

Białymstoku 

EOP.332.24.23 

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów medycznych i środków 

dezynfekcyjnych do SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia: 

 

Pytanie 1 

Do postępowania (EOP.332.23.23 – Dostawa materiałów medycznych i środków dezynfekcyjnych do SP 

ZOZ WSPR w Białymstoku) poza naszą ofertą został złożony środek przedmiotowy w postaci chusteczek 

dezynfekcyjnych Incidin OxyWipe S a’100 szt.  W związku z tym iż występowały problemy na platformie, 

postępowanie zostało unieważnione i ogłosili Państwo powtórkę. Planujemy złożyć ponownie ofertę na 

chusteczki dezynfekcyjne opisane w nowym postępowaniu. Czy możemy uznać iż środek dowodowy z 

tamtego postępowania zostanie oceniony w nowo ogłoszonym postępowaniu ? Proszę o informację jak 

mam postąpić by zachować procedury i próbka została uwzględniona w nowo ogłoszonym postępowaniu. 

(EOP.332.24.23 - Dostawa materiałów medycznych i środków dezynfekcyjnych do SP ZOZ WSPR w 

Białymstoku).  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w przypadku złożenia przedmiotowych środków dowodowych w 

unieważnionym postępowaniu EOP.332.23.23, w niniejszym postępowaniu należy wraz z ofertą 

przedłożyć wniosek z prośbą o zaliczenie przedmiotowych środków dowodowych złożonych w 

postępowaniu EOP.332.23.23. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy części nr 3. 

Rozdział X. Przedmiotowe środki dowodowe 

pkt. a iii „Próbka powinna zostać zapakowana w jednostkowe opakowanie handlowe” 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie próbki oferowanego wyrobu w zastępczym opakowaniu 

transportowym wraz z dołączonym skanem wzorów opakowania, etykiet i symboli z opakowania? 

Wyjaśnienie: 

Przedmiot zamówienia w części nr 3 nie jest pakowany pojedynczo lecz w opakowanie zbiorcze. 

Wyjęcie z opakowania 1 sztuki i wysyłka próbki w oryginalnym „jednostkowym opakowaniu handlowym” 

spowoduje, że reszta towaru staje się bezużyteczna bez możliwości dalszej sprzedaży. Prosimy o wyrażenie 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

zgody na dostarczenie próbki w opakowaniu zastępczym wraz z przedstawieniem wzoru opakowania i 

etykiety. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Część nr 4  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w postaci żelu alkoholowego (alkohol 

etylowy - 80g w 100 g preparatu) do higienicznej (30s) i chirurgicznej (90s) dezynfekcji rąk; do skóry 

wrażliwej - przetestowany dermatologicznie; bez zapachu i barwników; opakowanie 500ml + pompka, 

pasujące do dozowników Dermados (); Skuteczność: B, F, Tbc, V (Polio, Adeno, Noro i wirusy osłonione) 

- 30 sek; przebadany zgodnie z normami EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 13624, EN 14348, EN 

14476. Termin ważności min. 12 m-ce 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 4 

Cześć nr 12  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w postaci szybkodziałających gotowych 

do użycia chusteczek do dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych wrażliwych na działanie alkoholu 

(w tym urządzeń elektronicznych np. monitory, telefony komórkowe, tablety). Skład preparatu: H2O2 (< 

2%), QAV, bez zawartości kwas glikolowy, związki powierzchniowo czynne, alkoholu, chloru, kwasu 

nadoctowego, chusteczka o wymiarze 20x20cm i gramaturze 45g/m2; pH: 4-7; spektrum działania: zgodnie 

z EN 16615 B, F,– 1 min, Tbc EN 14348- 1 min ,S (B.subtilis) EN 17126 – 1min, V zgodnie z EN 14476 V 

(osłonkowe w tym: HBV, HCV, HIV, Adeno, Polio, Noro) – 60sek.; testy wykonane na roztworze 

odciśniętym z chusteczki lub bezpośrednio z jej udziałem (EN 16615); opakowanie flow pack a'100szt; 

okres trwałości po pierwszym otwarciu - 1 miesiące; możliwość stosowania bez środków ochrony 

indywidualnej; wyrób medyczny termin ważności min. 12 m-ce. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 5 

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie czy w ramach części 10 oraz 11, Zamawiający wymaga 

dostarczenie oryginalnych akcesoriów, zalecanych oraz dedykowanych do wspomnianych defibrylatorów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia oryginalnych akcesoriów dedykowanych do Lifepack 12/15 i 

Corpuls 3. 

 

Pytanie 6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o utworzenie osobnego zadania dla każdego z defibrylatorów, 

do których papiery mają być one dostarczone w zadaniu 11 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie utworzy osobnego zadania dla każdego z defibrylatorów. 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy z 4 do 5 dni roboczych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 8 

Część 9 oraz 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zbadanie próbek dostarczonych do poprzedniego 

postępowania (EOP.332.23.23) i tym samym odstąpi od wymogu dostarczenia próbek w ramach 

przedmiotowych środków dowodowych? 

Odpowiedź: 

Tak, pod warunkiem, iż w ofercie znajdzie się stosowny wniosek. 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl

